

Vasta Kooli hoolekogu koosoleku protokoll

Vastal

5. märts 2024

Koosolekust võtsid osa hoolekogu liikmed Krista Leppik, Liisi Vimberg, Egle Järvepere, Helena Taal (veebi teel) ja Pille Kajar.

Koosolekule oli kutsutud Vasta Kooli direktor Silva Kiili ja Viru-Nigula valla haridusjuht Arvo Pani.

Puudusid Tiina Rikkolas, Raivo Heinmets, Kea Preis, Kristo Saaremägi, Ainar Sepnik.

Päevakord:

1. Tagasivaade eelmise koosoleku otsustele
2. Viru-Nigula valla haridusvõrgu analüüsi koostamisest. Valla haridusjuht Arvo Pani.
3. Info

1. Tagasivaade eelmise koosoleku otsustele

Pille Kajar andis ülevaate eelmise koosoleku otsuste täitmisest ja tulemustest. Kooli põhimääruse muutmine on kavandatud märtsikuu esimese vallavalitsuse istungi päevakorda 07.03.2024.

Otsustati: informatsioon võeti teadmiseks.

2. Viru-Nigula valla haridusvõrgu analüüsi koostamisest

Arvo Pani: Valla hariduse valdkonna arengukava lõpeb aastal 2024 ning ettevalmistamisel on uus. Vald korraldas riigihanke valla haridusvõrgu analüüsi koostamiseks. See analüüs peaks olema üheks sisendiks uuele haridusvõrgu arengukavale. Hange on lõppenud, osales 5 pakkujat. Võitjaks osutus Levellab OÜ, kes pakkus soodsaimat hinda. Analüüs peab valmis olema 1. maiks.

Analüüs peab sisaldama:

1. Viru-Nigula valla haridusasutuste seniste arengute analüüsi.
2. Rahvastiku- ja teenusvajaduse prognoosi koostamist Viru-Nigula valla kui terviku ning selle piirkondade (Kunda, Aseri, Viru-Nigula) kohta perioodiks 2025-2040.
3. Ettepanekuid valla haridusvõrgu optimaalseks korralduseks.

Muuhulgas peab analüüsitama sise- ja välisrännet, iivet, elanikkonna soolis-vanuselist koosseisu, haridusvaldkonna hoonete analüüsi ja ettepanekuid.

Analüüsi väljundiks peab olema rahvastiku soolis-vanuseline prognoos, kooli- ja lasteaiakohtade prognoos nii piirkondade kui valla kui terviku kohta. Prognoos peab vaatlema vähemalt kahte stsenaariumit – baasstsenaarium ja rändestsenaarium.

Analüüsi osaks on ka ettepanekud hariduse võimalikuks paremaks korraldamiseks, sealhulgas võimalikud muudatused kooliastmetes, huvihariduses, asutuste juhtimises vms. Analüüsi juurde käib ka arutelude läbiviimine, mis toimuvad pärast analüüsi esmast valmimist maikuu jooksul. Arutelude tulemusel tekkinud muudatused tuleb analüüsi sisse viia 1. juuniks, mis on analüüsi esitamise tähtaeg.

Ühtegi otsust ei tohi teha mõtlematult.

Valla haridusvõrgu arengukava koostamiseks on juba varasemalt allasutused oma ettepanekud esitanud. Tuumikrühmaga tehakse lõplik SWOT. Septembris peab saama haridusvõrgu arengukava eelnõu valmis, et ta jõuaks novembri volikokku.

Levella OÜ tegeleb praegu dokumentidega. 19. märtsil toimub kohtumine valla koolide ja lasteaedade esindajatega ning ringkäik nendes allasutustes.

Hariduses peaks toimima koostöö alusharidusest kõrghariduseni välja. Riigilt omavalitsustele kohustused antakse, aga raha kaasa ei tule. See muudab omavalitsuste olukorra väga keeruliseks. Riik arvab, et KOVidel on haridusvaldkonna rahastamises veel „õhku“ aga tegelikult see nii ei ole.

Otsustati: informatsioon võeti teadmiseks.

3. Info

Arvo Pani: Riik tahab gümnaasiumihariduse enda haldusse võtta aastaks 2029. 14.märtsil toimub sel teemal kokkusaamine haridusministeeriumi esindajatega. Kui koolis on alla 40 õpilase gümnaasiumiosas, siis soovib riik muuta see põhikooliks.

5.märtsil allkirjastati koostööleping Tallinna Tehnikakõrgkooliga.

Gümnaasiumiastmes on Kundas 37 õpilast. Arvu suurendamiseks peab midagi õpilastele lisaks pakkuma, üldainete põhjal seda ei saavuta. Praegu läheb 2/3 vallas 9.klassi lõpetajatest mujale. KÜG põhjal on hea koostööd tehnikavaldkonnas arendada. Koostöölepe raames on arvestatud ka põhikoolidega. Tegevused on suunatud huvi tekitamisele (õppekäigud).

Koostöölepe on allkirjastatud ka Lennuakadeemiaga. See hõlmab samuti ka põhikoole. Populaarsust koguvad mehitamata lennundusega seonduvad teemad. Koostöö põhiväljundiks on õppekäigud. Täpsemad mõõdikud saab edaspidi konkreetsemalt kokku leppida.

Rahastamise kaudu saab riik KÜG sulgeda, aga veel on meil aega katsetada, kas oleme edukad. Vägisi gümnaasiumiosa pidama ei hakka

Õppekäikudega seonduv transport hakkab olema valla poolt, osaliselt ka koolide eelarvest.

Krista Leppik: peab olema selge, milliselt reall see raha tuleb.

Egle Järvepere: transpordikulude osas muudatusi ei ole. Endiselt saab kasutada 20 eurot lapse kohta (majanduskeskuse eelarvest), lisaks KIK reisirid, mis selle kulu alla ei kuulu.

Arvo Pani: Järgmisest õppeaastast on KÜGis ainult lai matemaatika. Kitsa eksami võib teha, kuid kõik õpivad laia.

Riik toetab omavalitsusi, et igas KOVis oleks vähemalt 6-klassiline algkool.

Silva Kiili: Kui haridus on prioriteet, siis peaks seda rohkem näha olema, ka volikogus. Koolide juhid võiksid ka komisjonidesse olla rohkem kaasatud, kasvõi infot jagama ja koolide tgevust tutvustama. Samuti võiks volikogu tervikuna olla huvitatud haridusvaldkonna tegemistest. Koolide arengukavade vastu võiks ka volikogu huvi tunda. Koostöö peaks olema kahepoolne.

Egle Järvepere: valla 2024. aasta eelarve on kinnitatud. Haridust puudutavad summad jäid enam-vähem samaks, personalikulud suurenesid.

Krista Leppik: tublide õpilaste vastuvõtt toimub Pada aidas 7. juunil. Esineja osas oleme avatud ettepanekutele. Esineja valikul oluline, et see sobiks nii sündmuse kui paigaga.

Igal aastal on 5. klassil võimalik valida B võõrkeel. Sel aastal valiti vene keel. Veel oleks võimalik valida saksa keel.

Uue õppekavaga hakkame tegelma kevadel. Osades ainetes on muudatused päris suured. Põhjalikult teemakäsitluselt minnakse üle üldisele. Natuke hirmutav on, et õpetaja võib ise valida aine rõhuasetuse aga riigieksam on kõigil ühesugune – kas ma õpetan ikka õigesti ja lapsed saavad eksami tehtud?

Arvo Pani: vasturääkivused on ka kaasavas hariduses. Seda saab rakendada teatud piirini. Erivajadustega õpilasi on 25% kõigist õpilastest.

Otsustati: info võtta teadmiseks. Ainar Sepnikule, kes on volikogu esindaja hoolekogus, teha ettepanek viia volikokku rohkem haridustemasid, eriti info all. Rääkimine ja kuulamine on olulised.

Järgmine koosolek toimub 14. mail 2024.

Koosoleku lõpp 17:45

Koosoleku juhataja ja protokollija

Pille Kajar